
KONSTRÜKSİYON ANABİLİM DALI  
MESLEKİ ALAN 1 ve 2 Stajları Hakkında 

SIKÇA SORULAN SORULAR 
 

1-Staj Yeri Tanıtım Formu getirmek zorunda mıyım? 

Staj yapacak her öğrenci Staj Yeri Tanıtım Formunu staja başlamadan önce staj komisyon üyelerine 

getirip onaylatmak zorundadır. 

 

2-Daha önce onaylatılan firma için tekrar Staj Yeri Tanıtım Formu getirmek zorunda mıyım? 

Aşağıdaki durumlardan dolayı Staj Yeri Tanıtım Formu getirilmek zorundadır.  

 Mesleki Alan 1 ve Mesleki Alan 2 stajlarının kapsam ve içerikleri farklı olduğunda M.A 1 için 

uygun olan bir firma M.A 2 için M.A 2 için uygun olan bir firma M.A 1 için uygun olmayabilir.  

 Staj yapacak öğrencilerin bilgileri staj komisyonu tarafından kayıt altına alınmaktadır. 

 

3-Staj defterim ne kadar sürede okunur? 

Staj defterleri staj komisyonu tarafından 1 (bir) ay içerisinde okunup değerlendirilmektedir.  

 

4-Askere gideceğim, işe başlayacağım, yüksek lisans başvurusu yapacağım… staj defterimin hemen 

okunması mümkün müdür? 

Mezuniyet öncesi staj yapan öğrenciler staj defterlerinin 1 (bir) ay içerisinde okunup değerlendirildiğini 

göz önünde bulundurarak hareket etmeliler. Defterlerin hemen okunması ile ilgili isteklerin bulunduğu 

e-postalara cevap verilmemektedir. 

 

5- Mezun durumundayım, stajım Usis’e ne zaman girilir. 

Staj komisyonu sadece defterlerin okunmasından sorumludur. Okunan defterler bölüm başkanlığına 

teslim edilir. Bundan sonraki süreçte bölüm başkanlığı, staj bürosu ve öğrenci işleri görev almaktadır. 

Staj komisyonu Usis ile işlem yapmamaktadır. 

 

6-Staj Defterini teslim etmeden önce staj komisyonuna gösterip kontrol ettirebilir miyim? 

Hayır. 

 

7-Staj Defterime düzeltme verildi, ne yapmalıyım? 

Staj defterine düzeltme verilen öğrencilere e-posta ile detaylı bilgi verilmektedir. Düzeltme için 1 (bir) 

aylık ek süre mevcuttur.  
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8-Staj defterini nasıl yazmalıyım? 

Mesleki Alan 1 ve Mesleki Alan 2 için ait kapsam ve içerik bölüm başkanlığı sayfasının staj sekmesinde 

Makine Mühendisliği Staj Uygulama Esasları adlı dosyada bulunmaktadır. Defterler burada belirtilen 

kapsam ve içeriğe göre yazılmalıdır. 

-Her sayfanın başlığı olmalı ve sayfa sonunda bulunan kontrol sonucu kısmı onaylatılmalıdır. 

 

9-Staj defterini bilgisayarda yazabilir miyim? 

Hayır. Staj defteri okunaklı bir şekilde tükenmez kalem ile yazılmalıdır. 

 

10-Arkadaşımla aynı yerde staj yaptık. Aynı defteri yazmamızın bir sakıncası olur mu? 

Evet olur. Aynı dönemde, aynı işyerinde ve birimlerde birlikte staj yapan öğrenciler aynı uygulamalara 

katılsa bile, staj defterlerinin aynı olmaması gerekmektedir. Staj defteri yazılırken ortak 

çalışılmamalıdır. 

 

11-Farklı dallarda staj yapabilir miyim? 

Hayır. Mesleki Alan 1 ve Mesleki Alan 2 stajları aynı anabilim dalında yapılmalıdır. 

 

12-Mesleki Alan 1 ve 2 stajlarını aynı yerde yapıyorum/arka arkaya yapıyorum. Staj defterinin teslim 

edilmesi için gereken süre olan 30 gün ne zaman başlar? 

Son stajın bitiş tarihinden itibaren başlar. 

 

13-Staj yaptığım yer teknik doküman(teknik resim, katı model resmi, analiz sonuçları, hesaplamalar 

vb) paylaşmamaktadır. Bu durumda ne yapmalıyım? 

Staj yapılan yerin teknik doküman (teknik resim, katıl model resmi, analiz sonuçları, hesaplamalar vb.) 

paylaşmaması durumunda teknik doküman paylaşılmadığına dair bir yazı alınarak deftere eklenmeli ve 

staj içeriğinde mutlaka bulunması gereken teknik resim, katıl model resmi, analiz, veya hesaplamalar 

firmaya ait olmayan benzeri bir ürün için yapılarak deftere eklenmelidir. 

 

14- Firmadan hazır olarak aldığım teknik bilgileri (teknik resim, katı model resmi, analiz sonuçları, 

hesaplamalar vb) deftere ekleyebilir miyim? 

Hayır. Firmada bulunduğunuz süre boyunca katkı sağlamadığınız teknik bilgiyi deftere ekleyemezsiniz.  

Bunun yerine staj süresince tasarım faaliyetlerini gözlemlediğiniz bir ürünün teknik bilgilerini(teknik 

resim, katı model resmi, analiz sonuçları, hesaplamalar vb) siz oluşturmalı ve deftere eklemelisiniz. 

 



KONSTRÜKSİYON ANABİLİM DALI  
MESLEKİ ALAN 1 ve 2 Stajları Hakkında 

SIKÇA SORULAN SORULAR 
 

15-Mesleki Alan 1 için staj defterine eklenecek teknik doküman sayısı kaçtır? 

Staj defterine en az 1 ürüne ait teknik dokümanlar eklenmelidir. Teknik dokümanlar kapsamında 

bulunan teknik resim, katıl model gibi ürüne ait bilgiler içeren belgelerin sayısı konusunda sınırlama 

yoktur. 

 

16-Deftere eklenecek teknik resimler nasıl çizilmelidir? 

Teknik resimler, kurallarına uygun olarak çizilmek kaydıyla el ile veya bilgisayar yardımı ile çizilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 


